Les électrodes conductibles des
séries EE-21/EE-22 permettent de
surveiller des liquides conducteurs
dans la zone Ex, zone Ex 0 (catégorie 1)
et sont prévues pour le montage à
l'intérieur des reservoirs.
Le compartiment de gaz à l'intérieur
du réservoir peut être classifié

+ douille:  6,3 x 0,8 DIN 46342 + DIN 46247
Raccordement de connecteur plat
Typenschlüssel
EE2
Typ
1 = vollständig Kategorie 1, Kabelanschluss seitlich
2 = vollständig Kategorie 1, Kabelanschluss oben
Grundbezeichnung
Anschlussgewinde
G100 = G 1”
G125 = G 1¼”
G150 = G 1½”
FL = Flansch angeschweißt
Stabmaterial
VA = Edelstahl (.4571)
HC = Hastelloy C
TA = Tantal
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung
TI = teilisoliert PTFE
VI = vollisoliert PTFE
Anzahl Elektroden
2 = 2 Elektroden bei G 1"
2...5 = 2...4 Elektroden bei G 1¼"
Stablänge
    ___in mm
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“